UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM BẢNG

Số:           /UBND-NN&PTNT

V/v góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn đảm bảo cấp nước

an toàn khu vực nông thôn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Kim Bảng, ngày        tháng     năm 2022

                 Kính gửi:  Sở Nông nghiệp & PTNT Hà Nam.

Thực hiện công văn số 1133/SNN-TL ngày 06 tháng 10 năm 2022 của Sở

Nông nghiệp & PTNT Hà Nam V/v góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn đảm bảo

cấp nước an toàn khu vực nông thôn.

Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện cơ bản nhất trí với các nội

dung của Dự thảo “Thông tư hướng dẫn đảm bảo cấp nước an toàn khu vực

nông thôn”

Trên đây là nội dung tham gia ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Kim

Bảng, đề nghị Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Hà Nam xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Sơn

		2022-10-12T15:01:24+0700

		2022-10-12T16:54:05+0700

		2022-10-12T17:20:58+0700

		2022-10-12T17:20:58+0700

		2022-10-12T17:20:58+0700

		2022-10-12T17:20:58+0700